ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Nam Định, ngày       tháng  4  năm 2021

GIẤY MỜI

V/v họp Ủy ban nhân dân tỉnh

Uỷ ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời:

- Đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh - Chủ trì cuộc họp;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đồng chí Thủ trưởng đơn vị: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

Tài nguyên và Môi trường, Tư pháp, Văn phòng UBND tỉnh;

- Đồng chí Lãnh đạo: Ban Kinh tế - Ngân sách, Văn phòng HĐND tỉnh.

Dự họp UBND tỉnh để thông qua một số Đề án trình tại kỳ họp cuối nhiệm kỳ

HĐND tỉnh khóa XVIII, cụ thể:

1. Danh mục các dự án đầu tư công trình HĐND tỉnh quyết định chủ trương

đầu tư, chấp thuận chủ trương điều chỉnh dự án;

2. Điều chỉnh Kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2016-2020 nguồn

vốn ngân sách địa phương; Danh mục các dự án bố trí vốn ngân sách địa phương

quá thời gian quy định chuyển tiếp sang giai đoạn 2021-2025;

3. Chấp thuận danh mục dự án ph i thu hồi đất thuộc kế hoạch s  dụng đất

năm 2021 trên địa bàn tỉnh Nam Định;

4. Phê duyệt b  sung danh mục dự án chuyển mục đích s  dụng dư i 10 ha

đất trồng   a, dư i 20 ha đất r ng phòng hộ thuộc kế hoạch s  dụng đất năm 2021

trên địa bàn tỉnh Nam Định.

- Thời gian: T  13h30’, ngày 07 tháng 4 năm 2021 (thứ Tư).

- Địa điểm: Tại Phòng họp số 1 tầng 4 - Trụ sở UBND tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh giao:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị nội dung 1, 2;

- Sở Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị nội dung 3, 4.

Các đơn vị chủ trì thực hiện, báo cáo đồng chí  ãnh đạo UBND tỉnh phụ trách

trư c khi hoàn thiện văn b n trình tại cuộc họp UBND tỉnh. Mỗi nội dung in thành

20 b n g i các đại biểu dự họp.

Kính mời các đồng chí về dự họp đầy đủ, đ ng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- C ng TTĐT tỉnh;

- C ng TTĐT VPUBND tỉnh;

- CPVP UBND tỉnh;

- VP3, VP5, VP6;

- Lưu: VP1, VP2.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Kha

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-04-05T15:13:57+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Trần Kha<trankha@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-04-05T15:55:15+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-04-05T15:55:25+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-04-05T15:57:28+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!